
      СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

           МІСЬКОГО ГОЛОВИ

 Від 22.02.2024 Стрий                              № 49

Про нагородження нагрудним 
знаком «ЗА ЧЕСТЬ ТА 
МУЖНІСТЬ М.СТРИЙ»

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за мужність та героїзм проявлені у війні проти російської агресії
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.Нагородити нагрудним знаком «ЗА ЧЕСТЬ ТА МУЖНІСТЬ М.СТРИЙ»
Петра Мартінека (Petr Martinek) – воїна батальйону «Карпатська Січ» 

імені Олега Куцина українського добровольчого підрозділу Сухопутних військ 
Збройних сил України.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського     
голови Андрія Стасіва.

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


